

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

TIKVAN ApS
Messingvej 6
8940 Randers SV
ÅRSRAPPORT
2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 13/1 2023

Morten Munk Andresen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 36 07 64 10

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	TIKVAN ApS Messingvej 6 8940 Randers SV
	CVR-nr: 36 07 64 10 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Morten Munk Andresen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed med ydelser omkring strategi, organisation, ledelsesudvikling og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i året realiseret et overskud på kr. 373.443, hvilket betragtes som værende tilfredsstillende. Selskabskapitalen er nu reetableret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober - 30. september

Note	2021/22	2020/21
BRUTTORESULTAT	809.145	919.118
1 Personaleomkostninger	-252.002	-384.754
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-50.204	-20.201
DRIFTSRESULTAT	506.939	514.163
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.376	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	-9.606
Andre finansielle omkostninger	-24.901	-5.730
RESULTAT FØR SKAT	483.414	498.827
Skat af årets resultat	-109.971	-111.292
ÅRETS RESULTAT	373.443	387.535
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	373.443	387.535
DISPONERET I ALT	373.443	387.535

Balance 30. september

AKTIVER

Note	2022	2021
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	214.745	234.279
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	82.540	0
Materielle anlægsaktiver	297.285	234.279
Udskudt skatteaktiv	0	32.414
Finansielle anlægsaktiver	0	32.414
ANLÆGSAKTIVER	297.285	266.693
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.102	206.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.005	0
Tilgodehavender	378.107	206.690
Likvide beholdninger	0	93.017
OMSÆTNINGSAKTIVER	378.107	299.707
AKTIVER	675.392	566.400

Balance 30. september

PASSIVER

Note	2022	2021
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	292.220	-81.223
EGENKAPITAL	342.220	-31.223
Hensættelse til udskudt skat	11.121	0
HENSATTE FORPLIGTELSE	11.121	0
Kreditinstitutter	0	70.153
Selskabsskat	66.436	0
3 Langfristede gældsforpligtelser	66.436	70.153
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	75.943	119.334
Kreditinstitutter	30.689	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	99.618
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	128.983	288.518
Kortfristede gældsforpligtelser	255.615	527.470
GÆLDSFORPLIGTELSE	322.051	597.623
PASSIVER	675.392	566.400

- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	-81.223	-468.758
Årets resultat	373.443	387.535
Overført resultat ultimo	292.220	-81.223
EGENKAPITAL	342.220	-31.223

Noter

	2021/22	2020/21
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	242.664	376.770
Andre omkostninger til social sikring	9.338	7.984
	252.002	384.754
2 Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Bruttofortjeneste (andre driftsindtægter)	0	103.312
	0	103.312

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Særlige poster for året er indtægter som vedrører kompensationsordninger Covid-19.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
3 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	189.487	75.943	75.943	0
Selskabsskat	0	66.436	0	0
	189.487	142.379	75.943	0

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytte.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der tinglyst pant på kr. 150.000 i selskabets bil. Bogført værdi af det pantsatte aktiv udgør kr. 184.077.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Munk Andresen

Direktør

På vegne af: Tikvan ApS

Serienummer: f637e479-85ce-42b1-8b91-9bf8e89a8c98

IP: 91.144.xxx.xxx

2023-01-17 08:31:28 UTC



Janus Luxhøj Asmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:74996014

IP: 87.54.xxx.xxx

2023-01-17 08:52:55 UTC



Morten Munk Andresen

Dirigent

På vegne af: Tikvan ApS

Serienummer: f637e479-85ce-42b1-8b91-9bf8e89a8c98

IP: 91.144.xxx.xxx

2023-01-17 08:57:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>